ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА

МАНУЙЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2015  № 20
с. Мануйловка

О передаче муниципального
имущества в аренду

С  целью  повышения  эффективности  использования  муниципальной
собственности,  в  соответствии  с  распоряжением  Главы  Донецкой  Народной
Республики от 05.05.2015 № 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в
Донецкой  Народной  Республики»,  Временным  порядком  об  аренде  имущества
муниципальной собственности, утвержденного  распоряжением главы администрации
города Шахтерска от 14.08.2015 № 186р, согласно Постановления Совета Министров
Донецкой  Народной  Республики  от  02.06.2014  №  9-1  «О  применении  Законов  на
территории ДНР     в переходный период» (с изменениями),  Закона Украины «Об
аренде государственного и коммунального имущества», руководствуясь п.п. 3.2.3 п.3.2
р.3  Положения  о  Мануйловской  сельской  администрации,  утвержденного
распоряжением главы администрации города Шахтерска от 20.03.2015 № 33р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Передать  в  аренду  имущество  муниципальной  собственности,  которое
находится  на  балансе  Мануйловской  сельской  администрации,  объекты  нежилого
фонда  общей  площадью  109,8кв.м,  а  именно:  здание  котельной  общей  площадью
34,1кв.м., здание прачечной 13,4кв.м., здание пищеблока 24,2 кв.м., здание уборной
1,6 кв.м.,  здание сарая 8,6 кв.м.,  навеса 27,9 кв.м.,  расположенные по адресу: село
Мануйловка,  улица  Горького,12а,  арендатору  –  Дошкольному  образовательному
учреждению  №24  «Малыш»  управления  образования  администрации  города
Шахтерска в лице заведующей Ерофеевой Л.В.

2.  Передать  в  аренду  имущество  муниципальной  собственности,  которое
находится  на  балансе  Мануйловской  сельской  администрации,  объект  нежилого
фонда - встроенное нежилое помещение общей площадью74,6кв.м., расположенное в
административном здании по адресу: село Мануйловка,  улица XXI съезда КПСС,39,
арендатору  –  Муниципальному  учреждению  культуры  «Централизованная
библиотечная система» в лице директора Павловой О. С.

      3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы  сельской администрации                                                  Л.И.Руденко